
Registro Imprese 01 Segret. coord. progetti speciali

OGGETTO: Registro Imprese di Macerata: riforma determinazione del Conservatore prot. n. 

10540 del 31/01/2024 di conclusione del procedimento d’ufficio di 

cancellazione ex D.P.R. n. 247/2004 art. 2 c. 1 lett b).

IL CONSERVATORE DEL REGISTRO IMPRESE

Richiamati:

- l’art. 2188 c.c. “Registro delle imprese” e segg.;

- la L. n. 580/1993, in particolare l’art. 8 “Registro Imprese” ed il relativo Regolamento di 

attuazione il DPR n. 581/1995;

- il D.P.R. n. 247//2004 “Regolamento di semplificazione del procedimento di cancellazione di 

imprese e società non più operative dal Registro delle Imprese”;

- la Circolare ministeriale n. 3585/C del 14/06/2005;

- l’art 40 “Semplificazione delle procedure di cancellazione dal registro delle imprese e dall’albo 

degli enti cooperativi” del DL 76/2020 conv. L. n. 120/2020;

- la L. n. 241/1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi”;

- la Disposizione del Conservatore del 21/12/2022 ad oggetto “Procedure per le cancellazioni 

d’ufficio massive di imprese e società non operative”;

- la Disposizione del Conservatore prot. n. 28952 del 310/3/2023 sul procedimento di 

assegnazione del domicilio digitale d’ufficio ai sensi dell’art. 37 D.L. 76/2020;

Vista la lettera raccomandata prot. n. 70660 del 31/07/2023 (c.d. atto di diffida) di avvio del 

procedimento di assegnazione d’ufficio dei domicili digitali ai sensi dell’art. 37 del D.L. 76/2020;

Richiamata la Disposizione del Conservatore prot. n. 28952 del 31/03/2023 che dispone, nei casi 

di esito negativo della notifica per “irreperibilità” o “sconosciuto all’indirizzo”, l’interruzione del 

procedimento di assegnazione del domicilio digitale e la prosecuzione con il procedimento di 

cancellazione d’ufficio ai sensi del D.P.R. 247/2004 e dell’art. 40 D.L 76/2200, privilegiando una 

lettura integrata di dette disposizioni con l’art. 37 D.L. 76/2020, anche al fine di evitare di attribuire 

d’ufficio i domicili digitali (con oneri a carico della finanza pubblica) ad imprese di fatto non più 

operative;

cciaan A3040F8 - REG. CANAPRP - PROTOCOLLO 0020266/U DEL 28/02/2024 12:18:10



Visto che il medesimo atto di diffida conteneva, infatti, l’avviso di avvio del procedimento di 

cancellazione d’ufficio ai sensi del D.P.R. n. 247/2004, art. 2 c. 1 lett. b) “irreperibilità 

dell’imprenditore” ed è stato comunicato a tal fine anche tramite pubblicazione all’albo camerale 

per il periodo 01/08/2023-15/09/2023;

Considerato che decorsi 45 giorni dall’affissione dell’avviso all’albo senza che sia stato fornito 

riscontro, il Conservatore adotta l’atto conclusivo del procedimento d’ufficio di cancellazione ai 

sensi dell’art. 2 c. 4 D.P.R. 247/2004 e dell’art. 40 D.L. 76/2020;

Richiamato il proprio provvedimento prot. n. 10540 del 31/01/2024 che, a conclusione del 

procedimento in questione, dispone la cancellazione delle imprese di cui al relativo allegato ai 

sensi del D.P.R. n. 247/2004, art. 2 c. 1 lett. b) “irreperibilità dell’imprenditore”;

Accertato che da un controllo tramite la banca dati “Punto Fisco” dell’Agenzia delle Entrate l’esito 

negativo della raccomandata per “irreperibilità” o “sconosciuto” non corrisponde alle risultanze 

anagrafiche e che, a seguito del conseguente ulteriore esame istruttorio, è emersa la presenza di 

indici di operatività delle imprese nell’ultimo triennio (partita iva attiva, dichiarazioni fiscali, pratiche 

RI/Rea, pagamenti diritto annuale, ecc,) o ulteriori atti/fatti interruttivi del procedimento (procedure 

concorsuali, sequestri, cancellazione, ecc), secondo le previsioni del DPR 247/2004 e della sopra 

richiamata Direttiva del 22/12/2022; 

Ritenuto dunque ragionevole ipotizzare che l’esito “irreperibilità” o “sconosciuto” della 

raccomandata sia dovuto ad una omessa comunicazione di dati aggiornati al Registro Imprese 

piuttosto che ad una effettiva non operatività dell’impresa, quest’ultima presupposto e ratio del 

procedimento d’ufficio di cancellazione ai sensi del DPR 247/2004; 

Ritenuta pertanto opportuna e doverosa una nuova ponderazione dell’interesse pubblico e una 

rivalutazione dei presupposti di fatto e di diritto caratterizzanti il procedimento, al fine dell’adozione 

di un provvedimento di autotutela, un potere/dovere in capo alla Pubblica amministrazione da 

espletarsi in qualunque momento nel corso di una procedura al fine di garantire il perseguimento 

del pubblico interesse e a tutela dei principi di efficacia, imparzialità e buon andamento dell’azione 

amministrativa sanciti dall’art. 97 della Costituzione; 

Valutata la sussistenza dei presupposti per il valido esercizio della riforma del richiamato 

provvedimento di cancellazione prot. n. 10540 del 31/01/2024 atteso che: 

- è sopravvenuta la variazione della situazione di fatto e di diritto a seguito delle nuove 

risultanze istruttorie di reperibilità, di operatività delle imprese, di ulteriori atti/fatti interruttivi del 

procedimento;



- l’atto non è più rispondente al pubblico interesse, dovendo garantire efficace ed efficiente 

attuazione delle previsioni di cui al DPR 247/2004 e degli artt. 37-40 del DL 76/2020 a 

garanzia di qualità ed affidabilità delle informazioni del Registro Imprese, a salvaguardia del 

tessuto economico territoriale operativo e della certezza dei rapporti giuridico-economici;

- il procedimento è ancora in itinere, essendo in corso la pubblicazione del provvedimento 

stesso nell’albo camerale ai fini delle comunicazione agli interessati ai sensi dell’art 8 L. 

241/1990; 

- la riforma in una fase procedimentale anteriore al momento di perfezionamento e di efficacia 

non viene a ledere posizioni giuridiche qualificate riconosciute meritevoli di particolare 

apprezzamento;

Ritenuto, pertanto di riformare la determinazione in questione disponendo l’interruzione del 

procedimento in caso di  impresa con atti di gestione nell’ultimo triennio come sopra indicato, 

ovvero in caso di ulteriori atti o fatti interruttivi incompatibili con il prosieguo della procedura, 

nonché la conferma della cancellazione per le altre imprese;

DETERMINA

1) di procedere alla riforma della determinazione del Conservatore prot. n. 10540 del 31/01/2024, 

per le motivazioni espresse in premessa;

2) di disporre l’interruzione del procedimento d’ufficio di cancellazione ex DPR n. 247/2004 per le 

imprese di cui all’allegato A per le motivazione ivi indicate;

3) di proseguire per le imprese di cui all’allegato A il procedimento avviato di assegnazione 

d’ufficio dei domicili digitali ai sensi dell’art. 37 del D.L. 76/2020, ferma restando la verifica 

della permanenza dei relativi presupposti;

4) di confermare l’iscrizione della cancellazione d’ufficio dal Registro Imprese delle imprese di cui 

all’allegato B ai sensi del D.P.R. n. 247/2004, art. 2 c. 1 lett. b) “irreperibilità dell’imprenditore”;

5) di disporre che la cancellazione non abbia corso in relazione alle imprese per le quali medio 

tempore risultassero atti o fatti interruttivi del procedimento;

6) di provvedere entro 8 giorni alla comunicazione del presente provvedimento alle imprese in 

questione mediante pubblicazione nell’albo camerale on-line per 30 giorni consecutivi in virtù 

dell’art. 8 L. n. 241/90;



7) di provvedere alla stabile pubblicazione del provvedimento nella sezione del sito istituzionale 

“Cancellazione d’ufficio dal Registro delle Imprese”; 

8) di avvalersi dei servizi massivi resi disponibili dalla società in house Infocamere scpa, per le 

procedure di cancellazione e per le procedure di assegnazione del domicilio digitale e 

contestuale emissione del verbale di accertamento di infrazione amministrativa.

Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Giudice del Registro Imprese (c/o 

Tribunale di Ancona) entro quindici giorni dalla scadenza della pubblicazione.

IL CONSERVATORE
Dott. Fabrizio Schiavoni

[Firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005]

GDOC1_F_ 2034553 -  Iscrizioni d'ufficio ex DPR 247-2004 - DITTE INDIVIDUALI SEDE DI 
MACERATA - 2023 - 11.2 Registro Imprese e Rea 
RI01 Segret. coord. progetti speciali
Responsabile del procedimento - Dott.ssa Marina Romagnoli

Signed by SCHIAVONI FABRIZIO
28.02.2024 10:45:19 UTC



N. Denominazione Codice Fiscale AIA n.
Motivo 

interruzione

1 ROCCHETTI ELVIO RCCLVE38L31F454M MC 45511 MC-7740
Atti di gestione - 

reperibile

2 MIMINI RINO MMNRNI47S18C770O MC 66793
Atti di gestione - 

reperibile

3 TOLLIS LILIANA TLLLLN40T48E690C MC 74915
Atti di gestione - 

reperibile

4 MAZZIERI NICOLA MZZNCL40S19F632K MC 81250 MC-26031
Atti di gestione - 

reperibile

5 BRACONI ALFIO BRCLFA46L17C770G MC 91677
Atti di gestione - 

reperibile

6 PELLEGRINI STEFANO PLLSFN55T27E783T MC 102108
Atti di gestione - 

reperibile

7 RUFFINI BENSO RFFBNS60L18C886S MC 102988
Atti di gestione - 

reperibile

8 ANDREANI LUIGI NDRLGU55B27F520F MC 103425 Cancellata

9 MARCONI ROBERTA MRCRRT66A42A334E MC 107063 MC-38168
Atti di gestione - 

reperibile

10
ORO E MIELE DI LUZIOLI 
SERGIO

LZLSRG60D23B474S MC 110740
Atti di gestione - 

reperibile

11 REGNOLI ROSSANO RGNRSN68C01E783K MC 110766 MC-39012
Atti di gestione - 

reperibile

12
IMPRESA EDILE RIPARI 
ALBERTO

RPRLRT65B03B474S MC 111239 MC-39120
Atti di gestione - 

reperibile

13 SCOLA' LINA SCLLNI49B66D542R MC 112115
Atti di gestione - 

reperibile

14
MAZZOLINI'S DI MAZZOLINI 
PAOLO

MZZPLA63L11E783O MC 112854 Cancellata

15 PIERUCCI MARCO PRCMRC65C18L366B MC 114631 MC-40619
Atti di gestione - 

reperibile

16 MANGIATERRA ALBERTO MNGLRT60E19F268J MC 121952 MC-43222
Atti di gestione - 

reperibile

17 CENTIONI MAILA CNTMLA75D55E783B MC 122086 MC-43217
Atti di gestione - 

reperibile

18 D'ILIO LEONTINO DLILTN63L11D690W MC 123760 Cancellata

REA n.

Allegato A

Imprese non più operative ai sensi del D.P.R. n. 247/2004 

art. 2 c. 1 lett. b) “irreperibilità dell'imprenditore”

INTERRUZIONE PROCEDIMENTO

Allegato cciaan A3040F8 - REG. CANAPRP - PROTOCOLLO 0020266/U DEL 28/02/2024 12:18:10



19 FALLERONI CARLO FLLCRL61H30E690L MC 124275 MC-44313
Atti di gestione - 

reperibile

20 GIRONELLI LINA GRNLNI36T57F482L MC 127899
Atti di gestione - 

reperibile

21 BANCHETTI NAZZARENO BNCNZR57B10C704R MC 128184
Atti di gestione - 

reperibile

22 CLEMENTI FRANCO CLMFNC41B25H211V MC 129963
Atti di gestione - 

reperibile

23 CIAMPECHINI MARIA CMPMRA43D47F621Y MC 130153
Atti di gestione - 

reperibile

24 COSCI MARIA CSCMRA40T62F567T MC 131052
Atti di gestione - 

reperibile

25 MANDOLINI BRUNO MNDBRN32L23H211R MC 133655 Cancellata

26 MORI CLAUDIO MROCLD30E12E783J MC 134201
Atti di gestione - 

reperibile

27 MATTOZZI CLAUDIO MTTCLD64L30E783T MC 134552
Atti di gestione - 

reperibile

28 PLEBANI PIERINA PLBPRN53C53C704H MC 135094 Cancellata

29 PANDOLFI LUIGI PNDLGU51D13I661X MC 135386
Atti di gestione - 

reperibile

30 PIPPA NOVELLA PPPNLL57A55L191E MC 135493
Atti di gestione - 

reperibile

31 PORFIRI PATRIZIA PRFPRZ58E58F454H MC 135583
Atti di gestione - 

reperibile

32 SENSINI VINCENZO SNSVCN59R16L366F MC 137404
Atti di gestione - 

reperibile

33 GIACCAGLIA LUCA GCCLCU67A09E690B MC 139904 Cancellata

34 LANCIOTTI ALBERTO LNCLRT56L28I315D MC 139929
Atti di gestione - 

reperibile

35 BARONI DOMENICO BRNDNC39D06F454Y MC 140063 MC-47331
Atti di gestione - 

reperibile

36
CARRADO' TEOBALDO E 
SCATIZZA ADORNA

CRRTLD39T23C886J MC 140899
Atti di gestione - 

reperibile

37
IL GIARDINO DI MOSCIONI 
ANTONELLA

MSCNNL68M46E783Z MC 141324
Atti di gestione - 

reperibile

38
DENTALAB DI CANTORI 
MORENO

CNTMRN74L31E690S MC 141527 MC-46166
Atti di gestione - 

reperibile

39 PIOMBETTI FABRIZIO PMBFRZ74H29E783U MC 141712
Atti di gestione - 

reperibile



40 MOGLIE GIUSEPPE MGLGPP52A21F496E MC 141940
Atti di gestione - 

reperibile

41 SCALPELLI SECONDO SCLSND50L17C704S MC 143168 MC-51504
Atti di gestione - 

reperibile

42 DI GIULIO LUCA DGLLCU61A12H501S MC 146581
Atti di gestione - 

reperibile

43 TAJ EDDINE AHMED TJDHMD65A01Z330L MC 147600
Atti di gestione - 

reperibile

44 MICUCCI PAOLO MCCPLA62M26B474S MC 147782 Cancellata

45 MATTIACCI DARI OLIVA MTTLVO39R57I156E MC 148818
Atti di gestione - 

reperibile

46
MARIA SANTI DI CATALDI 
GIUSEPPE

CTLGPP42L02F614Y MC 149171
Atti di gestione - 

reperibile

47 MECOZZI GABRIELE MCZGRL52T22I324A MC 149392
Atti di gestione - 

reperibile

48
ARDEMA DI MENICHELLI 
ALESSIA

MNCLSS66P53E783T MC 149524 MC-48268
Atti di gestione - 

reperibile

49 TRONCONI PIETRO TRNPTR69L14G388T MC 150090
Atti di gestione - 

reperibile

50 DE VIRGILIO LUCA DVRLCU73H24F284R MC 151136 MC-48662
Atti di gestione - 

reperibile

51 SALVUCCI SAURO SLVSRA65P20E783R MC 152900
Atti di gestione - 

reperibile

52 SCOCCIA EDA SCCDEA54H54I286L MC 153095
Atti di gestione - 

reperibile

53 PERINI MARTINO PRNMTN63M20E783Y MC 153443 MC-77510
Atti di gestione - 

reperibile

54 FAVA MICHELA FVAMHL50L71F632X MC 154528
Atti di gestione - 

reperibile

55 GHECO DONATELLA GHCDTL59A62H211Y MC 156057
Atti di gestione - 

reperibile

56 MOROSINI FRANCO MRSFNC60B04H211H MC 157407
Atti di gestione - 

reperibile

57 MENGONI CLAUDIO MNGCLD50D25F749H MC 158428
Atti di gestione - 

reperibile

58 PIANGATELLO WALTER PNGWTR53P24L191E MC 158797
Atti di gestione - 

reperibile

59
MOBILI PERFETTI DI 
PERFETTI DESIDERIO

PRFDDR61S06I436I MC 159750
Atti di gestione - 

reperibile



60 OFFOR BASIL FFRBSL68T25Z335U MC 161061
Atti di gestione - 

reperibile

61
MARIANI BENITO 
ASSICURAZIONI

MRNBNT74D23H211P MC 161316
Atti di gestione - 

reperibile

62 MASSI GIORGIO MSSGRG82H30D969F MC 162035
Atti di gestione - 

reperibile

63 FRONIA HELENA ANTONINA FRNHNN48H55Z127E MC 164202
Atti di gestione - 

reperibile

64 VIRGILI GIAMPAOLO VRGGPL65D02H211D MC 165519 MC-53374
Atti di gestione - 

reperibile

65
STEFYLUX DI DRAISCI 
STEFANIA

DRSSFN80T66F522D MC 166453 MC-53678
Atti di gestione - 

reperibile

66 NOTARIANNI MARCELLA NTRMCL72P44D708T MC 167185 MC-56192
Atti di gestione - 

reperibile

67
POLAND CONSULTING DI 
MOCCHEGIANI ANDREA

MCCNDR69L19G478X MC 168293
Atti di gestione - 

reperibile

68 ZANFRAMUNDO CHRISTIAN ZNFCRS78H17L049S MC 168523
Atti di gestione - 

reperibile

69 SAGRIPANTI LARA SGRLRA68D57E783D MC 169016
Atti di gestione - 

reperibile

70 LUCARELLI PATRIZIA LCRPRZ60B54F567C MC 170647
Atti di gestione - 

reperibile

71 MUCCI ISABELLA MCCSLL66A67E694K MC 171182
Atti di gestione - 

reperibile

72 JERRY KINGSLEY BABA JRRKGS86T17Z335M MC 174020 MC-75945
Atti di gestione - 

reperibile

73 TITOMANLIO LAURA TTMLRA79D68E783I MC 174522
Atti di gestione - 

reperibile

74 OMAR FARUK MROFRK82H14Z249Q MC 174616
Atti di gestione - 

reperibile

75 ZHAO HUAXIANG ZHAHNG71P63Z210A MC 175514
Atti di gestione - 

reperibile

76 BUCHKO ALLA BCHLLA76E47Z138E MC 175576 MC-61194 Cancellata

77 I LEI TRADING DI WU LIHONG WUXLNG84R68Z210K MC 175596
Atti di gestione - 

reperibile

78 SENIGAGLIESI STEFANIA SNGSFN58H45F632L MC 175606
Atti di gestione - 

reperibile

79 D.B. DI BARTOLETTI DARIO BRTDRA71S02E435C MC 175729 MC-57059
Atti di gestione - 

reperibile



80 CHEN SHUNHUI CHNSNH77T06Z210G MC 175827
Atti di gestione - 

reperibile

81 EL KHAYARI LKHMMD90M07Z330A MC 176318
Atti di gestione - 

reperibile

82 AUTOEDI33 DI LOLO EDVIN LLODVN79H14Z100B MC 177070 Cancellata

83 ROSATI FAUSTO RSTFST62C06E447R MC 177401 MC-57319
Atti di gestione - 

reperibile

84 NWOGU INNOCENT OBICHI NWGNCN78L28Z335E MC 177813 Cancellata

85
IMPRESA EDILE TIEMME DI 
TAIBI MASSIMO

TBAMSM77M12B602R MC 177823 MC-78242
Atti di gestione - 

reperibile

86 LATIFI FATIHA LTFFTH73A41Z330T MC 178273
Atti di gestione - 

reperibile

87 HICKSON DAVID THOMAS HCKDDT67M01Z347N MC 178687 MC-57766
Atti di gestione - 

reperibile

88
ESSEEMME - LAVORAZIONE 
SUOLE DI STEFANIA 
MOGLIANESI

MGLSFN72C66E783X MC 179242 MC-57693
Atti di gestione - 

reperibile

89
HONG SHENG DI CHEN 
JINMU

CHNJNM68E04Z210Q MC 180158
Atti di gestione - 

reperibile

90
RGB SOLUZIONI VIDEO DI 
MARCO DI BATTISTA

DBTMRC78C21F785P MC 180660
Atti di gestione - 

reperibile

91 DIGNANI PAOLO DGNPLA67D02E783S MC 181600
Atti di gestione - 

reperibile

92 CAMILLUCCI CRISTINA CMLCST63D43A271Y MC 182265
Atti di gestione - 

reperibile

93
SANDRA IMMOBILIARE DI 
PINTUS ALESSANDRA

PNTLSN72H49H501R MC 182545
Atti di gestione - 

reperibile

94 QUINTINI MAMMOLA QNTMML43M50C662I MC 183484
Atti di gestione - 

reperibile

95
P.M. SERVICE DI 
PETRUCCELLI 
MICHELANGELO

PTRMHL81E23H985B MC 183584 MC-58844
Atti di gestione - 

reperibile

96 PASSINI CRISTINA PSSCST89R67B474V MC 184235
Atti di gestione - 

reperibile

97 HADJ MOHAMED KAMEL HDJKML88S15Z352T MC 184416 MC-59025
Atti di gestione - 

reperibile

98
JACK L'IDRAULICO DI 
PINTURELLA ALESSANDRO

PNTLSN75C20E783C MC 184866 MC-59164
Atti di gestione - 

reperibile

99
WONDERFUL DAY DI 
GIANCAMILLI JONNY

GNCJNY67B04D042A MC 184965
Atti di gestione - 

reperibile



100
CONSULENZA FISCALE E 
COMMERCIALE DI ALAM 
ROBIUL

LMARBL87T21Z249M MC 185902 Cancellata

101 PIRA MARIKA PRIMRK88M59C770L MC 186980 MC-59876
Atti di gestione - 

reperibile

102 CALVANI ABRAMO CLVBRM63H20C770I MC 186993
Atti di gestione - 

reperibile

103
EMG DI GIRTLER MARCIN 
TOMASZ

GRTMCN75H18Z127X MC 187362
Atti di gestione - 

reperibile

104 OBI ANGELA UCHECHUKWU BOINLC83H48Z335G MC 188404
Atti di gestione - 

reperibile

105 GRILLI VALERIO GRLVLR88C05E690W MC 188709 MC-60278
Atti di gestione - 

reperibile

106
IPIADA-CAFFE' DI WEST 
NATALIE GLENDA

WSTNLG77M71Z347X MC 188985
Atti di gestione - 

reperibile

107
SAIF BROTHER DI IRFAN 
MUHAMMAD

RFNMMM78D20Z236C MC 189328
Atti di gestione - 

reperibile

108 POLIMANTI EDOARDO PLMDRD81M18G920E MC 191551 MC-62441 Cancellata

109
TURBO FASHION DI WU 
SHANQING

WUXSNQ84R27Z210V MC 192649 Cancellata

110 KAJI MOHAMMED ANU KJAMMM77C02Z249N MC 192847
Atti di gestione - 

reperibile

111 LAUGENI GIANLUCA LGNGLC94M19H211Q MC 193145 MC-61459
Atti di gestione - 

reperibile

112 ALBU FLORIN LBAFRN85C20Z129I MC 194341 MC-61764 Cancellata

113
KARAMFILOV VALENTIN 
GEORGIEV

KRMVNT83P26Z104R MC 194412 Cancellata

114 UMAR MUHAMMAD MRUMMM87M13Z236L MC 194647 MC-61982
Atti di gestione - 

reperibile

115 GURSCHI ANATOLIE GRSNTL71D19Z140D MC 194651 MC-61864
Atti di gestione - 

reperibile

116 BUGLI ELISA BGLLSE81A47H294F MC 194784 MC-61912
Atti di gestione - 

reperibile

117 MD MIRAJ MDXMRJ89R10Z249M MC 194970
Atti di gestione - 

reperibile

118 ROGANTI LUCA RGNLCU78R14D042W MC 195770
Atti di gestione - 

reperibile

119
TROPICAL DI PAESANI 
MASSIMO

PSNMSM71D09D597J MC 196127
Atti di gestione - 

reperibile

120
IMPORT-EXPORT XIN 
XINGHUA DI LU WANGPING

LUXWGP83H07Z210H MC 197128
Atti di gestione - 

reperibile

121 JAVEED FAISAL JVDFSL92S15Z236S MC 197131 Cancellata



122 LOSAVIO BENEDETTA LSVBDT93A60E783X MC 197173
Atti di gestione - 

reperibile

123
MARCHE IN ITALY DI 
LUCHETTI FLAVIO

LCHFLV73R01B474D MC 197344
Atti di gestione - 

reperibile

124 AGRICOLA ABDUL GHAFFAR BDLGFF86A03Z236I MC 197567
Atti di gestione - 

reperibile

125 BASILE PAOLO BSLPLA73H30A123N MC 197687
Atti di gestione - 

reperibile

126 ABUZAR DI AMIN NABILA MNANBL85A53Z236L MC 198226
Atti di gestione - 

reperibile

127 HONARI ASIF HNRSFA93A01Z200V MC 250892 MC-73240
Atti di gestione - 

reperibile

128
WORLD POINT DI 
MOSCATIELLO LUIGI

MSCLGU74P22E335P MC 253745 MC-73951
Atti di gestione - 

reperibile

129 OMOREGBE OSAS MRGSSO90H12Z335E MC 253895
Atti di gestione - 

reperibile

130
ENJOY SALAD DI ENRICO 
SIMONETTI

SMNNRC87H16G157Y MC 254959 Cancellata

131
MERAVIGLIA CAFFE' DI ERRA 
LIDIA

RRELDI90E53F839U MC 254977
Atti di gestione - 

reperibile

132
RIVA AZZURRA DI TORRESI 
GIUSEPPE

TRRGPP37M27F552M MC 255803
Atti di gestione - 

reperibile

133 SUDNIK ANASTASIIA SDNNTS83D49Z138Z MC 255810
Atti di gestione - 

reperibile

134
AURORA DI SERRAPICA 
MARIANGELA

SRRMNG94E52G813W MC 258400 Cancellata

135 DEL ZINGARO MARIO DLZMRA73E22Z112Y MC 258815 MC-75401 Cancellata

136
BUFALA CAMPANA DA LELLO 
DI ALIPERTA RAFFAELE

LPRRFL68B02G190I MC 259502
Atti di gestione - 

reperibile

137
SFERRINO SEBASTIAN 
ANTONIO

SFRSST80H03Z600C MC 260332 MC-75794
Atti di gestione - 

reperibile

138
IL MASTRO CALZOLAIO DI 
LUJAN ROXANA GABRIELA

LJNRNG71R52Z600X MC 260363 MC-75813
Atti di gestione - 

reperibile

139
SARTORIA DI ZHANG 
JIANLAN

ZHNJLN76S66Z210I MC 260567
Atti di gestione - 

reperibile

140 PARISI AURELIO PRSRLA72S11H703M MC 260867 MC-75919
Atti di gestione - 

reperibile

141
BOSHA EMAD SAMIR 
MOHAMED

BSHMSM85H01Z336G MC 261796 MC-76438
Atti di gestione - 

reperibile



142 SEIN SEBASTIAN SNESST98B20Z129H MC 262063
Atti di gestione - 

reperibile

143 COGLIATI GIANLUCA CGLGLC65C13F205F MC 262290
Atti di gestione - 

reperibile

144 MILITARU COSTEL CATALIN MLTCTL72A24Z129T MC 262731 MC-76553 Cancellata

145 LAPOAH SOWAH KENNEDY LPHKND98M04Z318V MC 263097
Atti di gestione - 

reperibile

146 KENNETH MICHAEL OBIJIAKU KNNMHL87E11Z335D MC 263171
Atti di gestione - 

reperibile

147 ZHENG LONGBAO ZHNLGB70H25Z210C MC 263253 MC-76729 Cancellata

148 TABANE ALIOUNE TBNLNA85D29Z316M MC 263483
Atti di gestione - 

reperibile

149
WHY NOT DI GIORGETTI 
PAOLO

GRGPLA91P11D542N MC 263790 MC-76867
Atti di gestione - 

reperibile

150
ANTICHI SAPORI DI NORCIA 
DI IENGO SERGIO

NGISRG61E20C773I MC 263992
Atti di gestione - 

reperibile

151 IACHINI LEONARDO CHNLRD91T09I324H MC 265228
Atti di gestione - 

reperibile

152 TAJEDDINE HANANE TJDHNN92S41Z330P MC 265244
Atti di gestione - 

reperibile

153 GIOVAGNOLA LUCA GVGLCU94A28H211R MC 265459
Atti di gestione - 

reperibile

154
MANNINO VINCENZA 
BENILDA

MNNVCN82L65C351S MC 265991 MC-77722 Cancellata

155 IYOHA EZEKIEL YHIZKL97T09Z335R MC 266065
Atti di gestione - 

reperibile

156 MOSES OSANOMEN MSSSMN83T10Z335B MC 266550 MC-77752
Atti di gestione - 

reperibile

157 SENE PAPE MEISSA SNEPMS92D04Z343L MC 266775
Atti di gestione - 

reperibile

158 IQBAL MURAD QBLMRD87C02Z236O MC 266831 Cancellata

159 FERRUCCI.T DI WU SHIFENG WUXSFN93A07Z210D MC 266953 Cancellata

160 NIANG MAMADOU NNGMMD72D22Z343B MC 267025 MC-77920
Atti di gestione - 

reperibile

161 MOHAMMED HARUN MHMHRN69A01Z249V MC 267522 Cancellata

162 EL KHAYARI JAWAD LKHJWD85P28Z330T MC 267962
Atti di gestione - 

reperibile

163 EL KLII LAAMIRI LKLLMR91E05Z330O MC 268026
Atti di gestione - 

reperibile



164 CHEN LIANMEI CHNLNM79E45Z210D MC 268259
Atti di gestione - 

reperibile

165
FRADECOR DI FRADE 
CRISTIAN DANIEL

FRDCST74P15Z600T MC 268500 MC-78300
Atti di gestione - 

reperibile

166 NEDJBI LJUMTURIJE NDJLMT85R52Z148A MC 268837 MC-78377
Atti di gestione - 

reperibile

167
SWABI DI BASHIR 
MUHAMMAD

BSHMMM75B03Z236Y MC 268838 MC-78388 Cancellata

168 MIRZA MOHAMMAD FAISAL MRZMMM99M07Z236F MC 269140 MC-78503
Atti di gestione - 

reperibile

169
SERBOI FLORENTINA 
SIMONA

SRBFRN85A71Z129F MC 269594
Atti di gestione - 

reperibile

170 HOSSAIN KAMAL HSSKML80A15Z249T MC 270161 MC-79024
Atti di gestione - 

reperibile

171 D.R.C. DI DARI ROBERTO DRARRT84P05C770F MC 270276
Atti di gestione - 

reperibile

172 KHAN MUHAMMAD ADIL KHNMMM85D12Z236A MC 270835
Atti di gestione - 

reperibile

173 TOUMI RACHID TMORHD93B24Z330P MC 272671 MC-79347 Cancellata

174 AHMADZAI WARIS HMDWRS92A01Z200J MC 273215 MC-79496
Atti di gestione - 

reperibile

175 NEDJBI NUHI NDJNHU87E06Z148K MC 273906 MC-79760
Atti di gestione - 

reperibile

176
QUADRIFOGLIO DI 
LONGARINI MASSIMO

LNGMSM71A04E783C MC 273925 MC-80034
Atti di gestione - 

reperibile

177 ARENA GIUSEPPE RNAGPP86T18B619N MC 273946 Cancellata

178 RAHMANI ASIM RHMSMA84C20Z148S MC 274076 MC-79763
Atti di gestione - 

reperibile

179 BEJKO-SEVRANI BRUNILDA BJKBNL83D70Z100C MC 274603 MC-80753
Atti di gestione - 

reperibile

180 HAI LITON HAILTN86H30Z249T MC 274752
Atti di gestione - 

reperibile

181
BOUTIQUE JEANINE DI 
MEUNIER MYLENE

MNRMLN92C60Z110A MC 275073
Atti di gestione - 

reperibile

182 NISAR NAQIBULLAH NSRNBL78C26Z200S MC 275076 MC-80315
Atti di gestione - 

reperibile

183
BIKER LIFE BAR DI KONTAKI 
MOHAMMED

KNTMMM99L15I156R MC 275399
Atti di gestione - 

reperibile

184 MIAH JOUL MHIJLO86C10Z249C MC 275541 MC-80281
Atti di gestione - 

reperibile



185
MAGMANLAC MARIA 
ANTONELLA

MGMMNT93R60H501W MC 275581
Atti di gestione - 

reperibile

186 SENE PAPE MBAYE SNEPMB95S02Z343Y MC 275838 MC-80422
Atti di gestione - 

reperibile

187
SUOLIFICIO DI ZAINAB 
SAMEEHA

ZNBSMH85E65Z236X MC 277324
Atti di gestione - 

reperibile

188
S.D. EDILIZIA DI SIMION 
DUMITRU

SMNDTR85B26Z129L MC 278086 MC-81264
Atti di gestione - 

reperibile

189 CRISTINA DI YE FENGYING YEXFGY84S41Z210M MC 279180
Atti di gestione - 

reperibile

190
ROYAL PIZZERIA DI TARIQ 
NADEEM

TRQNDM70A01Z236F MC 279292 Cancellata

191
IMPRESA EDILE TAHIR 
MUHAMMAD

THRMMM87A03Z236X MC 279328
Atti di gestione - 

reperibile

192 LIU XIAOJIAO LIUXJI73S41Z210S MC 279632 Cancellata

193 MAGRINI ADOLFO MGRDLF54D07I436Q MC 281821
Atti di gestione - 

reperibile

194 HASSAN HARIS HSSHRS89T04Z236X MC 283037
Atti di gestione - 

reperibile



N. Denominazione Codice Fiscale AIA n.

1 SINTESI IMMOBILIARE DI PALMIOLI EVA PLMVEA69L55E783O MC 173104
2 KHUGHIANI ZARBADASHAH KHGZBD86A01Z200F MC 254843
3 EDIL EFFE DI ALILI FEJZULA LLAFZL81T18Z148B MC 258788 MC-75448
4 PAJA ARANIT PJARNT90E04Z100E MC 264291 MC-77086
5 BAJRAMI SAMI BJRSMA68D09Z110B MC 264754 MC-77309
6 ESPERIA DI DI LUPIDIO EVELIN DLPVLN90S43C770A MC 264782
7 EDIL SALENTO DI ZOCCO LUIGI COSIMO ZCCLCS91P26B936Q MC 265313 MC-77453
8 BAAZAOUI NABIL BZANBL95L07Z352J MC 266102
9 LIBERATI ANDREA LBRNDR90P02H211O MC 268145 MC-78212

10 ANTONINI FLORINDO NTNFRN72E16E783J MC 268765 MC-78370

11 EDILCOSTRUZIONI DI OLIVIERI UMBERTO LVRMRT68B07E958F MC 269320 MC-78739

12 KOCHE KERAMAT KCHKMT77A01Z200U MC 269438
13 DIOUF LATYR DFILYR80C30Z343Y MC 271745

14
AGRI DI CUMPANASU MIHAELA NELA 
CARSIDA

CMPMLN91T43Z129O MC 272844

15 WL EDILE DI WENDY CHIRINO MORENO CHRWDY94T46Z504W MC 274229 MC-79851

REA n.

Allegato B

Imprese non più operative ai sensi del D.P.R. n. 247/2004 

art. 2 c. 1 lett. b) “irreperibilità dell'imprenditore”

CANCELLAZIONI

Allegato cciaan A3040F8 - REG. CANAPRP - PROTOCOLLO 0020266/U DEL 28/02/2024 12:18:10


	Det C
	all. A elenco - interruzione
	all. B elenco - cancellazioni

